ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 31.08.2016  года
	№ 14/68

с. Кривошеино

	О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии Кривошеинского района от 16.04.2013 года № 2/19 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 Кривошеинского района Томской области»

	          В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района от 31 августа 2016 года № 14/61 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 531, 535, 536, 537, 538 Кривошеинского района с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района РЕШИЛА:
1. В пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии № 2/25 от 16.04.2013 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 Кривошеинского района Томской области» внести следующие изменения:

«2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 538 Седляр Татьяну Ивановну 12.05.1958 года рождения, имеющую  высшее образование, учитель филиала МБОУ «Пудовская СОШ в с.Белосток, рекомендованную в состав избирательной комиссии Кривошеинским местным отделением «Единая Россия».

2. Направить данное решение для опубликования в газету «Районные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.

Председатель комиссии                                        Е.А.Шамак

Секретарь комиссии                                             Л.А.Кузьмина